
UCHWAŁA NR XXIII/508/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2016

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz.446 - z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) - na wniosek Prezydenta Miasta i po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2016 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 6966



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/508/2016

z dnia 14 grudnia 2016 roku

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 1 302 143 162 143 464 143 464 0 0 143 464

Dz.801 rozdz.80104 0 1 562 1 562 1 562 0 0 1 562

Dz.801 rozdz.80148 302 141 600 141 902 141 902 0 0 141 902

2 Przedszkole nr 4 65 181 815 181 880 181 880 0 0 181 880

Dz.801 rozdz.80104 3 3 285 3 288 3 288 0 0 3 288

Dz.801 rozdz.80148 62 178 530 178 592 178 592 0 0 178 592

3 Przedszkole nr 6 1 508 67 950 69 458 69 458 0 0 69 458

Dz.801 rozdz.80148 1 508 67 950 69 458 69 458 0 0 69 458

4 Przedszkole nr 8 234 62 072 62 306 62 306 0 0 62 306

Dz.801 rozdz.80148 234 62 072 62 306 62 306 0 0 62 306

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2016

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2016r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2016r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6966



5 Przedszkole nr 9 102 137 448 137 550 137 550 0 0 137 550

Dz.801 rozdz.80148 102 137 448 137 550 137 550 0 0 137 550

6 Przedszkole nr 10 445 161 460 161 905 161 905 0 0 161 905

Dz.801 rozdz.80104 0 100 100 100 0 0 100

Dz.801 rozdz.80148 445 161 360 161 805 161 805 0 0 161 805

7 Przedszkole nr 11 474 143 155 143 629 143 629 0 0 143 629

Dz.801 rozdz.80148 474 143 155 143 629 143 629 0 0 143 629

8 Przedszkole nr 12 3 985 96 336 100 321 100 321 0 0 100 321

Dz.801 rozdz.80104 0 171 171 171 0 0 171

Dz.801 rozdz.80148 3 985 96 165 100 150 100 150 0 0 100 150

9 Przedszkole nr 13 1 364 87 226 88 590 88 590 0 0 88 590

Dz.801 rozdz.80104 8 2 342 2 350 2 350 0 0 2 350

Dz.801 rozdz.80148 1 356 84 884 86 240 86 240 0 0 86 240

10 Przedszkole nr 14 92 134 493 134 585 134 585 0 0 134 585

Dz.801 rozdz.80104 33 5 362 5 395 5 395 0 0 5 395

Dz.801 rozdz.80148 59 129 131 129 190 129 190 0 0 129 190

11 Przedszkole nr 15 9 94 092 94 101 94 101 0 0 94 101

Dz.801 rozdz.80104 0 522 522 522 0 0 522

Dz.801 rozdz.80148 9 93 570 93 579 93 579 0 0 93 579

12 Przedszkole nr 17 6 40 947 40 953 40 953 0 0 40 953

Dz.801 rozdz.80104 1 0 1 1 0 0 1

Dz.801 rozdz.80148 5 40 947 40 952 40 952 0 0 40 952

13 Przedszkole nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi

5 968 145 892 151 860 151 860 0 0 151 860

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6966



Dz.801 rozdz.80104 0 1 500 1 500 1 500 0 0 1 500

Dz.801 rozdz.80148 5 968 144 392 150 360 150 360 0 0 150 360

14 Przedszkole nr 28 7 155 131 155 138 155 138 0 0 155 138

Dz.801 rozdz.80104 0 871 871 871 0 0 871

Dz.801 rozdz.80148 7 154 260 154 267 154 267 0 0 154 267

15 Przedszkole nr 29 z Oddziałami 

Integracyjnymi

175 164 749 164 924 164 924 0 0 164 924

Dz.801 rozdz.80104 0 10 000 10 000 10 000 0 0 10 000

Dz.801 rozdz.80148 175 154 749 154 924 154 924 0 0 154 924

16 Przedszkole nr 32 27 208 270 208 297 208 297 0 0 208 297

Dz.801 rozdz.80104 1 20 920 20 921 20 921 0 0 20 921

Dz.801 rozdz.80148 26 187 350 187 376 187 376 0 0 187 376

17 Przedszkole nr 33 48 164 830 164 878 164 878 0 0 164 878

Dz.801 rozdz.80104 23 3 500 3 523 3 523 0 0 3 523

Dz.801 rozdz.80148 25 161 330 161 355 161 355 0 0 161 355

18 Przedszkole nr 34 8 363 173 405 181 768 181 768 0 0 181 768

Dz.801 rozdz.80104 24 23 124 23 148 23 148 0 0 23 148

Dz.801 rozdz.80148 8 339 150 281 158 620 158 620 0 0 158 620

19 Przedszkole nr 36 12 161 691 161 703 161 703 0 0 161 703

Dz.801 rozdz.80148 12 161 691 161 703 161 703 0 0 161 703

20 Przedszkole nr 39 7 269 860 269 867 269 867 0 0 269 867

Dz.801 rozdz.80104 7 160 167 167 0 0 167

Dz.801 rozdz.80148 0 269 700 269 700 269 700 0 0 269 700

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6966



21 Szkoła Podstawowa nr 2 4 304 50 413 54 717 54 717 0 0 54 717

Dz.801 rozdz.80101 3 648 7 363 11 011 11 011 0 0 11 011

Dz.801 rozdz.80148 656 43 050 43 706 43 706 0 0 43 706

22 Szkoła Podstawowa nr 3 1 337 248 371 249 708 249 708 0 0 249 708

Dz.801 rozdz.80101 8 52 920 52 928 52 928 0 0 52 928

Dz.801 rozdz.80148 1 329 138 550 139 879 139 879 0 0 139 879

Dz.854 rozdz.85412 0 56 901 56 901 56 901 0 0 56 901

23 Szkoła Podstawowa nr 5 904 208 291 209 195 209 195 0 0 209 195

Dz.801 rozdz.80101 880 86 440 87 320 87 320 0 0 87 320

Dz.801 rozdz.80148 24 86 976 87 000 87 000 0 0 87 000

Dz.854 rozdz.85412 0 34 875 34 875 34 875 0 0 34 875

24 Szkoła Podstawowa nr 8 7 198 278 198 285 198 285 0 0 198 285

Dz.801 rozdz.80101 7 17 293 17 300 17 300 0 0 17 300

Dz.801 rozdz.80148 0 99 550 99 550 99 550 0 0 99 550

Dz.854 rozdz.85412 0 81 435 81 435 81 435 0 0 81 435

25 Szkoła Podstawowa nr 10 75 144 925 145 000 145 000 0 0 145 000

Dz.801 rozdz.80101 70 24 930 25 000 25 000 0 0 25 000

Dz.801 rozdz.80148 5 119 995 120 000 120 000 0 0 120 000

26 Szkoła Podstawowa nr 11 12 75 221 75 233 75 233 0 0 75 233

Dz.801 rozdz.80101 9 2 565 2 574 2 574 0 0 2 574

Dz.801 rozdz.80148 3 56 406 56 409 56 409 0 0 56 409

Dz.854 rozdz.85412 0 16 250 16 250 16 250 0 0 16 250

27 Szkoła Podstawowa nr 12 21 244 308 244 329 244 329 0 0 244 329

Dz.801 rozdz.80101 21 17 000 17 021 17 021 0 0 17 021

Dz.801 rozdz.80148 0 164 000 164 000 164 000 0 0 164 000

Dz.854 rozdz.85412 0 63 308 63 308 63 308 0 0 63 308

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6966



28 Szkoła Podstawowa nr 17 4 80 000 80 004 80 004 0 0 80 004

Dz.801 rozdz.80101 4 10 000 10 004 10 004 0 0 10 004

Dz.801 rozdz.80148 0 70 000 70 000 70 000 0 0 70 000

29 Szkoła Podstawowa nr 18 9 159 931 159 940 159 940 0 0 159 940

Dz.801 rozdz.80101 9 19 991 20 000 20 000 0 0 20 000

Dz.801 rozdz.80148 0 85 000 85 000 85 000 0 0 85 000

Dz.854 rozdz.85412 0 54 940 54 940 54 940 0 0 54 940

30 Szkoła Podstawowa nr 20 178 236 906 237 084 237 084 0 0 237 084

Dz.801 rozdz.80101 86 30 120 30 206 30 206 0 0 30 206

Dz.801 rozdz.80148 92 134 300 134 392 134 392 0 0 134 392

Dz.854 rozdz.85412 0 72 486 72 486 72 486 0 0 72 486

31 Szkoła Podstawowa nr 21 21 89 179 89 200 89 200 0 0 89 200

Dz.801 rozdz.80101 21 7 179 7 200 7 200 0 0 7 200

Dz.801 rozdz.80148 0 82 000 82 000 82 000 0 0 82 000

32 Szkoła Podstawowa nr 23 126 158 530 158 656 158 656 0 0 158 656

Dz.801 rozdz.80101 74 7 400 7 474 7 474 0 0 7 474

Dz.801 rozdz.80148 52 131 780 131 832 131 832 0 0 131 832

Dz.854 rozdz.85412 0 19 350 19 350 19 350 0 0 19 350

33 Szkoła Podstawowa nr 25 58 112 651 112 709 112 709 0 0 112 709

Dz.801 rozdz.80101 50 5 643 5 693 5 693 0 0 5 693

Dz.801 rozdz.80148 8 107 008 107 016 107 016 0 0 107 016

34 Szkoła Podstawowa nr 26 7 130 195 130 202 130 202 0 0 130 202

Dz.801 rozdz.80101 7 4 080 4 087 4 087 0 0 4 087

Dz.801 rozdz.80104 0 100 100 100 0 0 100

Dz.801 rozdz.80148 0 107 750 107 750 107 750 0 0 107 750

Dz.854 rozdz.85412 0 18 265 18 265 18 265 0 0 18 265

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6966



35 Szkoła Podstawowa nr 27 10 71 663 71 673 71 673 0 0 71 673

Dz.801 rozdz.80101 0 1 013 1 013 1 013 0 0 1 013

Dz.801 rozdz.80148 10 70 650 70 660 70 660 0 0 70 660

36 Szkoła Podstawowa nr 28 41 88 540 88 581 88 581 0 0 88 581

Dz.801 rozdz.80101 9 6 000 6 009 6 009 0 0 6 009

Dz.801 rozdz.80148 32 67 800 67 832 67 832 0 0 67 832

Dz.854 rozdz.85412 0 14 740 14 740 14 740 0 0 14 740

37 Szkoła Podstawowa nr 31 35 236 235 236 270 236 270 0 0 236 270

Dz.801 rozdz.80101 35 64 450 64 485 64 485 0 0 64 485

Dz.801 rozdz.80148 0 103 200 103 200 103 200 0 0 103 200

Dz.854 rozdz.85412 0 68 585 68 585 68 585 0 0 68 585

38 Szkoła Podstawowa nr 35 2 297 64 610 66 907 66 907 0 0 66 907

Dz.801 rozdz.80101 0 10 220 10 220 10 220 0 0 10 220

Dz.801 rozdz.80148 2 297 43 710 46 007 46 007 0 0 46 007

Dz.854 rozdz.85412 0 10 680 10 680 10 680 0 0 10 680

39 Gimnazjum 1 2 468 124 352 126 820 126 820 0 0 126 820

Dz.801 rozdz.80110 2 467 71 060 73 527 73 527 0 0 73 527

Dz.801 rozdz.80148 1 53 292 53 293 53 293 0 0 53 293

40 Gimnazjum 4 724 132 700 133 424 133 424 0 0 133 424

Dz.801 rozdz.80110 455 40 100 40 555 40 555 0 0 40 555

Dz.801 rozdz.80148 269 92 600 92 869 92 869 0 0 92 869

41 Gimnazjum 9 23 45 588 45 611 45 611 0 0 45 611

Dz.801 rozdz.80110 22 7 788 7 810 7 810 0 0 7 810

Dz.801 rozdz.80148 1 37 800 37 801 37 801 0 0 37 801

42 Gimnazjum 10 21 73 661 73 682 73 682 0 0 73 682

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6966



Dz.801 rozdz.80110 21 21 581 21 602 21 602 0 0 21 602

Dz.801 rozdz.80148 0 52 080 52 080 52 080 0 0 52 080

43 Zespół Szkół nr 1 234 236 426 236 660 236 660 0 0 236 660

Dz.801 rozdz.80101 234 84 766 85 000 85 000 0 0 85 000

Dz.801 rozdz.80148 0 94 960 94 960 94 960 0 0 94 960

Dz.854 rozdz.85412 0 56 700 56 700 56 700 0 0 56 700

44 Zespół Szkół nr 2 17 316 405 316 422 316 422 0 0 316 422

Dz.801 rozdz.80101 16 40 500 40 516 40 516 0 0 40 516

Dz.801 rozdz.80148 1 191 905 191 906 191 906 0 0 191 906

Dz.854 rozdz.85412 0 84 000 84 000 84 000 0 0 84 000

45 Zespół Szkół nr 3 10 270 706 270 716 270 716 0 0 270 716

Dz.801 rozdz.80101 10 41 202 41 212 41 212 0 0 41 212

Dz.801 rozdz.80148 0 229 504 229 504 229 504 0 0 229 504

46 Zespół Szkół nr 4 46 336 785 336 831 336 831 0 0 336 831

Dz.801 rozdz.80101 46 85 810 85 856 85 856 0 0 85 856

Dz.801 rozdz.80148 0 198 700 198 700 198 700 0 0 198 700

Dz.854 rozdz.85412 0 52 275 52 275 52 275 0 0 52 275

47 Zespół Szkół nr 7 13 329 020 329 033 329 033 0 0 329 033

Dz.801 rozdz.80101 12 27 490 27 502 27 502 0 0 27 502

Dz.801 rozdz.80148 1 213 300 213 301 213 301 0 0 213 301

Dz.854 rozdz.85412 0 88 230 88 230 88 230 0 0 88 230

48 I Liceum Ogólnokształcące 10 88 990 89 000 89 000 0 0 89 000

Dz.801 rozdz.80120 10 88 990 89 000 89 000 0 0 89 000

49 II Liceum Ogólnokształcące 9 25 811 25 820 25 820 0 0 25 820

Dz.801 rozdz.80120 9 25 811 25 820 25 820 0 0 25 820

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6966



50 V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi

12 71 288 71 300 71 300 0 0 71 300

Dz.801 rozdz.80120 12 71 288 71 300 71 300 0 0 71 300

51 Zespół Szkół Muzycznych 112 170 825 170 937 170 937 0 0 170 937

Dz.801 rozdz.80132 24 13 600 13 624 13 624 0 0 13 624

Dz.801 rozdz.80148 88 157 225 157 313 157 313 0 0 157 313

52 Zespół Szkół Plastycznych 24 371 66 250 90 621 90 621 0 0 90 621

Dz.801 rozdz.80132 24 371 66 250 90 621 90 621 0 0 90 621

53 Zespół Szkół Ekonomicznych 68 26 007 26 075 26 075 0 0 26 075

Dz.801 rozdz.80130 68 26 007 26 075 26 075 0 0 26 075

54 Zespół Szkół Technicznych 9 164 991 165 000 165 000 0 0 165 000

Dz.801 rozdz.80130 9 164 991 165 000 165 000 0 0 165 000

55 Techniczne Zakłady Naukowe 77 468 000 468 077 468 077 0 0 468 077
Dz.801 rozdz.80130 77 468 000 468 077 468 077 0 0 468 077

56 Zespół Szkół Zawodowych "Sztygarka" 133 147 167 147 300 147 300 0 0 147 300

Dz.801 rozdz.80130 133 147 167 147 300 147 300 0 0 147 300

57 Zespół Szkół Specjalnych nr 6 1 016 43 366 44 382 44 382 0 0 44 382

Dz.801 rozdz.80102 1 013 13 766 14 779 14 779 0 0 14 779

Dz.801 rozdz.80148 3 29 600 29 603 29 603 0 0 29 603

58 Zespół Szkół Specjalnych nr 5 9 688 277 295 286 983 286 983 4 990 0 286 983

Dz.801 rozdz.80102 5 000 9 295 14 295 14 295 4 990 0 14 295

Dz.801 rozdz.80148 4 688 195 000 199 688 199 688 0 0 199 688

Dz.854 rozdz.85412 0 73 000 73 000 73 000 0 0 73 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6966



59 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci Słabo Widzących 

i Niewidomych

814 338 586 339 400 339 400 0 0 339 400

Dz.801 rozdz.80148 187 248 813 249 000 249 000 0 0 249 000

Dz.854 rozdz.85403 627 29 773 30 400 30 400 0 0 30 400

Dz.854 rozdz.85412 0 60 000 60 000 60 000 0 0 60 000

60 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

0 228 300 228 300 228 300 0 0 228 300

Dz.801 rozdz.80148 0 177 000 177 000 177 000 0 0 177 000

Dz.854 rozdz.85403 0 21 400 21 400 21 400 0 0 21 400

Dz.854 rozdz.85412 0 29 900 29 900 29 900 0 0 29 900

61 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 1 11 055 11 056 11 056 0 0 11 056

Dz.854 rozdz. 85407 1 11 055 11 056 11 056 0 0 11 056

62 Zespół Szkół Sportowych 63 175 024 175 087 175 087 0 0 175 087

Dz.801 rozdz.80110 63 71 284 71 347 71 347 0 0 71 347

Dz.801 rozdz.80148 0 103 740 103 740 103 740 0 0 103 740

63 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 11 100 260 100 271 100 271 0 0 100 271

Dz.801 rozdz.80110 11 60 191 60 202 60 202 0 0 60 202

Dz.801 rozdz.80148 0 40 069 40 069 40 069 0 0 40 069

64 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 0 44 450 44 450 44 450 0 0 44 450

Dz.801 rozdz.80148 0 44 450 44 450 44 450 0 0 44 450

65 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 0 57 359 57 359 57 359 0 0 57 359

Dz.801 rozdz.80101 0 4 750 4 750 4 750 0 0 4 750

Dz.801 rozdz.80148 0 52 609 52 609 52 609 0 0 52 609

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6966



66 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 0 29 700 29 700 29 700 0 0 29 700

Dz.801 rozdz.80101 0 4 400 4 400 4 400 0 0 4 400

Dz.801 rozdz.80148 0 25 300 25 300 25 300 0 0 25 300

67 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 0 68 650 68 650 68 650 0 0 68 650

Dz.801 rozdz.80101 0 2 050 2 050 2 050 0 0 2 050

Dz.801 rozdz.80148 0 66 600 66 600 66 600 0 0 66 600

68 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5 0 108 210 108 210 108 210 0 0 108 210

Dz.801 rozdz.80101 0 34 190 34 190 34 190 0 0 34 190

Dz.801 rozdz.80148 0 74 020 74 020 74 020 0 0 74 020

69 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 6 0 51 500 51 500 51 500 0 0 51 500

Dz.801 rozdz.80101 0 2 100 2 100 2 100 0 0 2 100

Dz.801 rozdz.80148 0 49 400 49 400 49 400 0 0 49 400

72 589 10 020 958 10 093 547 10 093 547 4 990 0 10 093 547

                     

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6966


		2016-12-21T11:03:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




